interpuesta demanda alimentos mayores, en contra de doña MARCIA ELENA BERMEDO 

PINCHEIRA, ya individualizada, acogerla a tramitación y en definitiva condenar a la demandada 

al pago de una pensión de alimentos correspondiente a una suma no inferior a $170.000 pesos 

(ciento setenta mil pesos), equivalentes a 2,75 unidades tributarias mensuales, o la cantidad 

que S.S., estime conforme al mérito del proceso. 1° OTROSÍ: SOLICITO A S.S., atendido lo 

dispuesto art 5° Ley 14.908, modificada ley 19.741 y de acuerdo a lo establecido art 327 del